

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros			30/09/2025	30/09/2024	
		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	64 100		64 100	227 272
	Montant net du chiffre d'affaires	64 100		64 100	227 272
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges				375
	Autres produits			294	6
Total des produits d'exploitation (1)			64 394	227 653	
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			15 441	24 184
	Impôts, taxes et versements assimilés			5 977	4 196
	Salaires et traitements			38 912	38 279
	Charges sociales du personnel			22 239	19 243
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			50 411	14 354
	- charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations :				
	- sur immobilisations				
- sur actif circulant					
Dotations aux provisions					
Autres charges			3 754	7	
Total des charges d'exploitation (2)			136 733	100 264	
RES ULTAT D'EXPLOITATION			(72 339)	127 389	

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

		30/09/2025	30/09/2024
RESULTAT D'EXPLOITATION		(72 339)	127 389
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3)	130 000	
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)		
	Autres intérêts et produits assimilés (3)	22	25
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers		130 022	25
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées (4)	41 743	42 479
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières		41 743	42 479
RESULTAT FINANCIER		88 278	(42 453)
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		15 939	84 935
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion		10 951
	Sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
Total des produits exceptionnels			10 951
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion		3 862
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total des charges exceptionnelles			3 862
RESULTAT EXCEPTIONNEL			7 089
PARTICIPATION DES SALARIES IMPOTS SUR LES BENEFICES			18 736
TOTAL DES PRODUITS		194 416	238 629
TOTAL DES CHARGES		178 477	165 341
RESULTAT DE L'EXERCICE		15 939	73 288

(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) dont produits concernant les entreprises liées		
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées		

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	01/10/2024	12	01/10/2023	12	Variations	%
	30/09/2025	mois	30/09/2024	mois		
Total des produits d'exploitation	64 394	100,46	227 653	100,17	(163 258)	-71,71
Ventes de marchandises						
Production vendue Biens						
Production vendue Services + Travaux	64 100	100,00	227 272	100,00	(163 172)	-71,80
Production vendue Services FRANCE	64 100	100,00	227 272	100,00	(163 172)	-71,80
PRESTATIONS A 20.00 %	12 000	18,72	192 172	84,56	(180 172)	-93,76
LOCATIONS SANS TVA	22 100	34,48	27 600	12,14	(5 500)	-19,93
LOYERS LOCAUX PROFESSIONNELS	30 000	46,80	7 500	3,30	22 500	300,00
Montant net du chiffre d'affaires	64 100	100,00	227 272	100,00	(163 172)	-71,80
Reprises sur amts, dépréciations et provisions			375	0,17	(375)	-100,00
TRANSFERTS DE CHARGES EXPLOIT.			375	0,17	(375)	-100,00
Autres produits d'exploitation	294	0,46	6		288	N/S
PRODUITS DIVERS DE GESTION COU	294	0,46	6		288	N/S
Total des charges d'exploitation	136 733	213,31	100 264	44,12	36 470	36,37
Autres achats et charges externes	15 441	24,09	24 184	10,64	(8 743)	-36,15
CARBURANT	58	0,09	1 716	0,75	(1 658)	-96,61
FOURNITURES ENT ET PETIT EQUIP	84	0,13	106	0,05	(22)	-21,09
FOURNITURES ADMINISTRATIVES			103	0,05	(103)	-100,00
SOUS-TRAITANCE GENERALE	3 831	5,98	3 831		3 831	
DIAC LOCATION KADJAR	2 209	3,45	3 738	1,64	(1 529)	-40,91
ENTRETIEN & REPARATION LOCAUX			840	0,37	(840)	-100,00
ABONNEMENT TELESURVEILLANCE	694	1,08	627	0,28	67	10,69
ENTRETIEN MAT.TRANSPORT	640	1,00	868	0,38	(227)	-26,21
PRIMES D'ASSURANCES	956	1,49	1 825	0,80	(869)	-47,63
ASSURANCES EMPRUNTS	1 308	2,04	1 308	0,58		
HONORAIRES COMPTABLES	1 010	1,58	3 915	1,72	(2 905)	-74,20
HONORAIRES JURIDIQUES	695	1,08	1 922	0,85	(1 227)	-63,85
HONORAIRES SOCIAL	418	0,65	234	0,10	184	78,63
HONORAIRES ARCHITECTE			5 170	2,27	(5 170)	-100,00
HONORAIRES DIVERS			138	0,06	(138)	-100,00
VOYAGES ET DEPLACEMENTS	1 622	2,53	159	0,07	1 463	919,08
RECEPTIONS EXTERNE REPRESENTAT	320	0,50	36	0,02	283	778,85
PORTABLES SFR	444	0,69	449	0,20	(5)	-1,20
SERVICES BANCAIRES	1 153	1,80	1 031	0,45	122	11,87
Impôts, taxes et versements assimilés	5 977	9,32	4 196	1,85	1 780	42,42
TAXE D'APPRENTISSAGE	232	0,36	133	0,06	99	74,47
PARTICIPATION DES EMPLOYEURS A	223	0,35	139	0,06	84	60,82
TA LIBERATOIRE	35	0,06			35	
CFE CVAE CET	623	0,97	611	0,27	12	1,88
TAXE FONCIERE	4 625	7,21	3 020	1,33	1 605	53,12
TAXE VEHICULES TOURISME SOCIET	238	0,37	293	0,13	(55)	-18,77
Salaires et traitements	38 912	60,71	38 279	16,84	633	1,65
SALAIRES, APPOINTEMENTS	36 000	56,16	36 000	15,84		
AN - PREVOYANCE SOLLY AZAR	2 912	4,54	2 279	1,00	633	27,76
Charges sociales du personnel	22 239	34,69	19 243	8,47	2 996	15,57

Détail du Compte de Résultat

Etat exprimé en euros	01/10/2024 30/09/2025	12 mois	01/10/2023 30/09/2024	12 mois	Variations	%
COTISATIONS A L'URSSAF	11 771	18,36	12 534	5,51	(762)	-6,08
COTISATIONS PREVOYANCE	4 569	7,13	4 242	1,87	327	7,70
COTISATIONS AUX CAISSES DE RET	2 380	3,71	2 369	1,04	11	0,46
PARITARISME	16	0,02			16	
ABONDEMENTS FACULTATIFS PEE / PERCO	3 350	5,23			3 350	
MEDECINE DU TRAVAIL	153	0,24	98	0,04	55	56,12
Dotation aux amortissements sur immobilisations	50 411	78,64	14 354	6,32	36 057	251,19
DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	50 411	78,64	14 354	6,32	36 057	251,19
Autres charges de gestion courante	3 754	5,86	7		3 747	N/S
FRAIS DIVERS DE GESTION COURAN	4	0,01	7		(3)	-41,45
PENALITES ET AMENDES	3 750	5,85			3 750	
Résultat d'exploitation	(72 339)	-112,8	127 389	56,05	(199 728)	-156,79
Total des produits financiers	130 022	202,84	25	0,01	129 996	N/S
Produits financiers de participations	130 000	202,81			130 000	
REVENUS DES PARTICIPATIONS	130 000	202,81			130 000	
Autres intérêts et produits assimilés	22	0,03	25	0,01	(4)	-14,72
AUTRES PRODUITS FINANCIERS	22	0,03	25	0,01	(4)	-14,72
Total des charges financières	41 743	65,12	42 479	18,69	(735)	-1,73
Intérêts et charges assimilées	41 743	65,12	42 479	18,69	(735)	-1,73
INTERETS FINANCIERS			21	0,01	(21)	-100,00
INTERETS DES EMPRUNTS ET DES DETTES	28 029	43,73	30 119	13,25	(2 090)	-6,94
INTERETS COMPTES COURANTS	13 714	21,39	12 339	5,43	1 375	11,15
Résultat financier	88 278	137,72	(42 453)	-18,68	130 732	307,94
Résultat courant avant impôts	15 939	24,87	84 935	37,37	(68 996)	-81,23
Total des produits exceptionnels			10 951	4,82	(10 951)	-100,00
Produits exceptionnels sur opérations de gestion			10 951	4,82	(10 951)	-100,00
PRODUITS EXERCICES ANTERIEURS			10 951	4,82	(10 951)	-100,00
Total des charges exceptionnelles			3 862	1,70	(3 862)	-100,00
Charges exceptionnelles sur opération de gestion			3 862	1,70	(3 862)	-100,00
CHARGES SUR EXERCICES ANTERIEURS			3 862	1,70	(3 862)	-100,00
Résultat exceptionnel			7 089	3,12	(7 089)	-100,00
Impôts sur les bénéfices			18 736	8,24	(18 736)	-100,00
IMPOTS SUR LES BENEFICES			18 736	8,24	(18 736)	-100,00
Résultat de l'exercice	15 939	24,87	73 288	32,25	(57 349)	-78,25

1 2 3 SOLEIL
Société par actions simplifiée
au capital de 1 000 euros
Siège social : 665 rue de l'Auvèle,
83210 LA FARLEDE
814 564 563 RCS TOULON

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 01 FEVRIER 2026

COMPTES ANNUELS ET ANNEXES DE L'EXERCICE CLOS LE 30
SEPTEMBRE 2025 CERTIFIES CONFORMES

Certifié conforme
A. Artech

Bilan Actif

Etat exprimé en euros		30/09/2025			30/09/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement	12 005	12 005		
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains	214 389		214 389	214 389
ACTIF CIRCULANT	Constructions	857 555	42 878	814 678	848 980
	Installations techniques,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	166 714	22 680	144 033	146 217
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	850 000		850 000	850 000
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
COMPTES DE REGULARISATION	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	TOTAL (II)	2 100 663	77 563	2 023 100	2 059 585
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
COMPTES DE REGULARISATION	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	38 350		38 350	
	Autres créances	60 147		60 147	14 233
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	1 020		1 020	1 000
	DISPONIBILITES	4 193		4 193	3 821
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	103 710		103 710	19 054
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecarts de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		2 204 373	77 563	2 126 810	2 078 640

(1) dont droit au bail
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an
(3) dont créances à plus d'un an

Détail de l'Actif

Etat exprimé en euros	01/10/2024	12	01/10/2023	12	Variations	%
	30/09/2025	mois	30/09/2024	mois		
Capital souscrit non appelé						
TOTAL II - Actif Immobilisé NET	2 023 100	95,12	2 059 585	99,08	(36 486)	-1,77
Frais d'établissement						
FRAIS DE CONSTITUTION	12 005	0,56	12 005	0,58		
AMORT. FRAIS DE CONSTITUTION	(12 005)	-0,56	(12 005)	-0,58		
Terrains	214 389	10,08	214 389	10,31		
TERRAINS	214 389	10,08	214 389	10,31		
Constructions	814 678	38,31	848 980	40,84	(34 302)	-4,04
CONSTRUCTIONS	857 555	40,32	857 555	41,26		
AMORT. DES CONSTRUCTIONS	(42 878)	-2,02	(8 576)	-0,41	(34 302)	-400,00
Autres immobilisations corporelles	144 033	6,77	146 217	7,03	(2 183)	-1,49
TRAVAUX	164 652	7,74	150 727	7,25	13 925	9,24
MATERIEL DE BUREAU & INFORMAT.	2 062	0,10	2 062	0,10		
AMORT. TRAVAUX	(20 999)	-0,99	(5 362)	-0,26	(15 637)	-291,64
AMORT. MAT. BUREAU & INFO.	(1 682)	-0,08	(1 210)	-0,06	(472)	-38,97
Autres participations	850 000	39,97	850 000	40,89		
TITRES ETR	850 000	39,97	850 000	40,89		
TOTAL III - Actif Circulant NET	103 710	4,88	19 054	0,92	84 656	444,29
Créances clients et comptes rattachés	38 350	1,80			38 350	
CLIENTS	38 350	1,80			38 350	
Autres créances	60 147	2,83	14 233	0,68	45 914	322,58
SOLLY AZAR PREVOYANCE AN			265	0,01	(265)	-100,00
ETAT IMPOT SOCIETE	16 726	0,79			16 726	
TVA DEDUCTIBLE / IMMOB.			2 827	0,14	(2 827)	-100,00
TVA DEDUCTIBLE	778	0,04	181	0,01	597	328,91
CREDIT TVA A REPORTER			7 866	0,38	(7 866)	-100,00
REGULARISATION DE TVA	6 521	0,31	2 282	0,11	4 239	183,73
TVA/FACT NON PARVENUES	122	0,01	811	0,04	(689)	-84,98
TVA/FACTURE A ETABLIR	36 000	1,69			36 000	
Valeurs mobilières de placement	1 020	0,05	1 000	0,05	20	2,00
PARTS SOCIALES	1 020	0,05	1 000	0,05	20	2,00
Disponibilités	4 193	0,20	3 821	0,18	372	9,74
CAISSE EPARGNE	4 193	0,20	3 821	0,18	372	9,74
TOTAL DU BILAN ACTIF	2 126 810	100,00	2 078 640	100,00	48 170	2,32

Bilan Passif

Etat exprimé en euros		30/09/2025	30/09/2024
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	1 000	1 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	100	100
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	651 635	578 347
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	15 939	73 288
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	668 674	652 735
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	558 181	613 639
	Emprunts et dettes financières divers (3)	647 165	763 896
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	12 786	22 971
	Dettes fiscales et sociales	24 004	25 399
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	216 000	
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	1 458 136	1 425 905
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	2 126 810	2 078 640
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		15 939,19	73 288,30
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		1 458 136	869 693
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

Détail du Passif

Etat exprimé en euros	01/10/2024	12	01/10/2023	12	Variations	%
	30/09/2025	mois	30/09/2024	mois		
TOTAL I - Capitaux propres	668 674	31,44	652 735	31,40	15 939	2,44
Capital Social ou individuel	1 000	0,05	1 000	0,05		
CAPITAL LIBERE	1 000	0,05	1 000	0,05		
Réserve légale	100		100			
RESERVE LEGALE	100		100			
Autres réserves	651 635	30,64	578 347	27,82	73 288	12,67
AUTRES RESERVES	651 635	30,64	578 347	27,82	73 288	12,67
Résultat de l'exercice	15 939	0,75	73 288	3,53	(57 349)	-78,25
TOTAL II - Autres fonds propres						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	1 458 136	68,56	1 425 905	68,60	32 232	2,26
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	558 181	26,24	613 639	29,52	(55 458)	-9,04
EMPRUNTS AUPRES ET S CREDIT	15 489	0,73	41 595	2,00	(26 106)	-62,76
EMPRUNT 600KE FIN 05.08.2028	540 723	25,42	569 936	27,42	(29 213)	-5,13
INTERETS COURUS	1 878	0,09	2 017	0,10	(139)	-6,90
ASSURANCES COURUES NON ECHUES	91		91			
Emprunts et dettes financières divers	647 165	30,43	763 896	36,75	(116 732)	-15,28
DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS RECUS	1 550	0,07	1 300	0,06	250	19,23
CONVENTION TRESORERIE ETR	164 899	7,75	271 576	13,07	(106 677)	-39,28
C/C MAGALI ARTECH	473 404	22,26	482 395	23,21	(8 992)	-1,86
C/C SAS ETR	7 312	0,34	8 625	0,41	(1 313)	-15,22
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	12 786	0,60	22 971	1,11	(10 184)	-44,34
FOURNISSEURS	12 055	0,57	18 104	0,87	(6 049)	-33,41
FRS-FACT NON PARVENUES	731	0,03	4 866	0,23	(4 135)	-84,98
Dettes fiscales et sociales	24 004	1,13	25 399	1,22	(1 394)	-5,49
PERSONNEL - REMUNERATIONS DUES	2 087	0,10	2 090	0,10	(3)	-0,15
INTERESSEMENT	7 928	0,37	7 928	0,38		
URSSAF	1 660	0,08	1 593	0,08	67	4,23
GENERALI - AG2R REUNICA	1 161	0,05	1 087	0,05	73	6,74
KLESIA	346	0,02	330	0,02	16	4,83
PARITARISME	27		12		16	136,54
AUTRES CHARGES A PAYER	49		42		7	16,10
ETAT - PAS	202	0,01	200	0,01	2	1,05
ETAT IMPOT SOCIETE			8 041	0,39	(8 041)	-100,00
TVA A DECAISSER	3 585	0,17			3 585	
TVA COLLECTEE A 20.00 %	6 392	0,30			6 392	
ETAT-AUTRES IMPOTS ET TAXES	542	0,03	4 064	0,20	(3 523)	-86,67
TA LIBERATOIRE	26		12		15	123,72
Autres dettes	216 000	10,16			216 000	
CLIENT AVOIR A ETABLIR	216 000	10,16			216 000	
TOTAL DU BILAN PASSIF	2 126 810	100,00	2 078 640	100,00	48 170	2,32

1 2 3 SOLEIL
Société par actions simplifiée
au capital de 1 000 euros
Siège social : 665 rue de l'Auvèle,
83210 LA FARLEDE
814 564 563 RCS TOULON

PROCÈS-VERBAL DES DÉLIBÉRATIONS
DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 01 FEVRIER 2026

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 septembre 2025 s'élevant à 15 939 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice **15 939 euros**

En totalité au compte « autres réserves » qui s'élève ainsi à **667 674 euros**

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

Exercice clos le 30 septembre 2022 :

43 000 euros, soit 430 euros par titre

Dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 43 000 euros

Exercice clos le 30 septembre 2023 :

Néant.

Exercice clos le 30 septembre 2024 :

Néant

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

La Présidente
Magali ARTECHE

